ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля 2011 г.                                                                              № 1205
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города

Твери  от 29.04.2009 №1260 «Об утверждении городской целевой

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

 в городе Твери на период 2009-2011 годы»
В соответствии с методическими рекомендациями для органов местного самоуправления Тверской области по подготовке муниципальных программ, утвержденными приказом департамента экономики Тверской области от 15.03.2010 №13 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления Тверской области по подготовке муниципальных программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 29.04.2009 №1260, следующие изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кудряшова О.Б.

Глава администрации города                                                            В.Б. Толоко